
V rámci Března měsíce čtenářů mají uživatelé knihovny možnost vypůjčit
si na pobočce MP-B knihu tzv. naslepo.

Čtenář až doma po rozbalení zjistí, jakou knihu si půjčil a bude mít
možnost  se seznámit s novými autory a jejich knihami.

Vybrané knihy jsme zabalili a označili pouze několika nápovědami.
Soudit knihu tentokrát nebude možné podle obalu.

Knihovna města Hradce Králové,
pobočka Moravské Předměstí - B, Vás zve na

Rande s knihou naslepo
2. 3. 2020 - 31. 3. 2020

V rámci Března měsíce čtenářů mají uživatelé knihovny možnost vypůjčit
si na pobočce MP-B knihu tzv. naslepo.

Čtenář až doma po rozbalení zjistí, jakou knihu si půjčil a bude mít
možnost  se seznámit s novými autory a jejich knihami.

Vybrané knihy jsme zabalili a označili pouze několika nápovědami.
Soudit knihu tentokrát nebude možné podle obalu.

Knihovna města Hradce Králové,
pobočka Moravské Předměstí - B, Vás zve na

Rande s knihou naslepo
2. 3. 2020 - 31. 3. 2020

V rámci Března měsíce čtenářů mají uživatelé knihovny možnost vypůjčit
si na pobočce MP-B knihu tzv. naslepo.

Čtenář až doma po rozbalení zjistí, jakou knihu si půjčil a bude mít
možnost  se seznámit s novými autory a jejich knihami.

Vybrané knihy jsme zabalili a označili pouze několika nápovědami.
Soudit knihu tentokrát nebude možné podle obalu.

Knihovna města Hradce Králové,
pobočka Moravské Předměstí - B, Vás zve na

Rande s knihou naslepo
2. 3. 2020 - 31. 3. 2020

V rámci Března měsíce čtenářů mají uživatelé knihovny možnost vypůjčit
si na pobočce MP-B knihu tzv. naslepo.

Čtenář až doma po rozbalení zjistí, jakou knihu si půjčil a bude mít
možnost  se seznámit s novými autory a jejich knihami.

Vybrané knihy jsme zabalili a označili pouze několika nápovědami.
Soudit knihu tentokrát nebude možné podle obalu.

Knihovna města Hradce Králové,
pobočka Moravské Předměstí - B, Vás zve na

Rande s knihou naslepo
2. 3. 2020 - 31. 3. 2020


